אני מחייבת את הנאשם לבצע בשעות הפנאי שלו, וללא שכר, שירות לתועלת הציבור בהיקף של 200 שעות
בתוך שנה אחת בהתאם לתכנית שתוכן עבורו ע"י שירות המבחן.

יהא הצו, ימלא אחר לא הוזהר שבאם והנאשם ופרטיו הצו, מטרת השירות לנאשם, משמעות בזה הובהרו
צפוי לתוצאות האמורות בסעיף 71 ד' לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

פי על בתכנית ישתתף חודשים מהיום במסגרתו בצו מבחן לתקופה של 12 לעמוד אני מחייבת את הנאשם
המלצת שירות המבחן.

מובהר לנאשם כי במידה ולא יקיים את צו המבחן יוכל בית המשפט לגזור עליו עונשים נוספים אחרים.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 360 ימים בפועל.

או האמורה התקופה תוך בגינה, ויורשע התעבורה לפקודת השנייה בתוספת

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 03.01.2016 ואילך.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ו חשוון תשע"ו, 08/11/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלדעלידידליהלינבנד